(Dr. Viktor Burić)
tajnik BK

Documentum VII

REPUBLIKA HRVATSKA
KATOLIČKI BOGOSLOVNI FAKULTET U ZAGREBU
Facultas Theologica Catholica Zagabiensis
41001 Zagreb, Kaptol 29/II, p.p. 432
Tel. (041) 271-343
Nr. 456/90 Zagreb, die 8 Maii 1990

PROMEMORIA

Consilii Facultatis Theologicae Catholicae Zagabiensis

Rectoratui
Universitatis Zagabiensis

Nova motione quaestionis circa statum Facultatis Theologicae Catholicae Zagabiensis relate ad ipsam Universitatem Zagabiensem incitatum, Consilium Facultatis Theologicae Catholicae de hac re tractavit in VII Sessione ordinaria die 28 Aprilis 1990 et sese obligatum sentit ut Titulum appretiatum dè hac tractatione certiorem faciat. Consilium iudicat sententiam Facultatis Theologicae Catholicae de hac re reducendam esse ad tria puncta essentialia:

1. Facultas Theologica Catholica est et seipsam tenet unam a tribus Facultatibus matribus Universitatis Zagabiensis quae fundata est 1669 et 1874 anno iuxta traditionem europaeam in consensu auctoritatum civilium et ecclesiasticarum.

Quando anno 1952 actu unilaterali potestatis civilis Reipublicae Popularis Croatiæ seiuncta erat ex corpore Universitatis, Facultas istum actum iuridice invalidum iudicabat et hoc sensu interposuit protestationem rationibus munitam a qua protestatione numquam destitit; simul, ex alia parte, continuabat cum propria activitate in ambitu, quod attinet ad laborem scientificum colendum, ad lectiones tenendas necnon ad structuram organisativam, nullo sensu coarctato, tamquam institutio ecclesiastica, quod ab auctoritatibus civilibus tunc existentibus ad notam acceptatum est.

Concorditer cum his, haec Facultas 1969 publice celebravit Tertium centennarium propriae existentiae, quam celebrationem sua praesentia etiam tunc temporis Rector Universitatis honoravit. Praeter alia, Facultas continuavit cum adhibendo Indice Universitatis necnon cum usu monilis decani, in omnibus autem propriis adaptationibus evolutivis constanter respiciebat evolutionem in Universitate Zagabiensi circa laborem scientificum et circa preelectiones tenendas.

2. Sicut Facultas Catholica Theologica ex sua parte indesinenter putabat et hodie putat se esse partem Universitatis Zagabiensis, ita innitens iuri historico et aquisito expectat ut etiam Universitas Zagabiensis et competentes auctoritates civiles in hoc territorio ex parte earum teneant eam in omnibus esse partem integralem Universitatis. Facultas credit Universitatem, etiam ex sua parte, ex debito erga propriam historiam, propriam per saecula identitatem atque integratatem, voca-